Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Краснопольского сельсовета

РЕШЕНИЕ

24.03.2016                                       с.Краснополье                                              № 35

О внесении изменений в решение Совета
 депутатов Краснопольского сельсовета
от 24.12.2014 № 59 «Об утверждении
Положения  о порядке и условиях
приватизации муниципального имущества
в Краснопольском сельсовете»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Краснопольского сельсовета Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета депутатов Краснопольского сельсовета от 24.12.2014 № 59 «Об утверждении Положения  о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Краснопольском сельсовете» следующие изменения:
1). Пункт 1.5  решения исключить;
2) пункт 3.12 решения исключить;
3) Пункт 3.13  считать пунктом 3.12 и изложить в следующей редакции:
«3.12. В решении об условиях приватизации федерального имущества должны содержаться следующие сведения:
[bookmark: dst100124]наименование имущества и иные позволяющие его индивидуализировать данные (характеристика имущества);
[bookmark: dst100125]способ приватизации имущества;
[bookmark: dst39]начальная цена имущества, если иное не предусмотрено решением Правительства Российской Федерации, принятым в соответствии с абзацем шестнадцатым пункта 1 статьи 6 Федерального закона № 178-ФЗ;
[bookmark: dst100127]срок рассрочки платежа (в случае ее предоставления);
[bookmark: dst100128]иные необходимые для приватизации имущества сведения.
[bookmark: dst100129]В случае приватизации имущественного комплекса унитарного предприятия решением об условиях приватизации федерального имущества также утверждается:
[bookmark: dst100130][bookmark: _GoBack]состав подлежащего приватизации имущественного комплекса унитарного предприятия, определенный в соответствии со статьей 11 Федерального закона № 178-ФЗ;
[bookmark: dst100131]перечень объектов (в том числе исключительных прав), не подлежащих приватизации в составе имущественного комплекса унитарного предприятия;
[bookmark: dst374]размер уставного капитала акционерного общества или общества с ограниченной ответственностью, создаваемых посредством преобразования унитарного предприятия;
[bookmark: dst375]количество, категории и номинальная стоимость акций акционерного общества или номинальная стоимость доли участника общества с ограниченной ответственностью - Российской Федерации, субъекта Российской Федерации или муниципального образования.»
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Краснопольского сельсовета                                                    С.А.Артемьева